
UCHWAŁA NR 57/VI/19
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej i planów pracy stałych
Komisji Rady Gminy Nowa Ruda na rok 2019

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T. 
j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 22 ust. 4 uchwały Nr 388/LIII/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 
27 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 
11 października 2018 roku poz. 4899) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowa Ruda na rok 2019 - stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Nowa Ruda na rok 2019:

1) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,

2) Komisji Budżetu i Finansów – stanowiący załącznik nr 3 do uchwały,

3) Komisji Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – stanowiący załącznik nr 4 do 
uchwały,

4) Komisji Oświaty, Kultury Sportu i Zdrowia – stanowiący załącznik nr 5 do uchwały,

5) Komisji Rozwoju Gospodarczego – stanowiący załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Bożena Sołek - Muzyka

Id: 41F8D0B9-5BD2-4659-AE50-C463C9FEA6B3. Podpisany Strona 1



 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

NA ROK 2019 

 

I kwartał 

1) informacja na temat stanu zaległości podatkowych oraz opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za rok 2018 (ilość dłużników, ilość upomnień i wezwań 

do zapłaty, kwota zadłużenia, podejmowane czynności egzekucyjne i uzyskane efekty oraz 

umorzenia),  

2) sprawy bieżące. 

II kwartał 

1) zaopiniowanie sprawozdania Wójta Gminy Nowa Ruda w sprawie wykonania budżetu za rok 

2018, 

2) opracowanie wniosku o udzieleniu bądź nieudzieleniu absolutorium dla Wójta Gminy Nowa 

Ruda. 

III kwartał 

1) kontrola wydatków z budżetu Gminy Nowa Ruda dla jednostek pomocniczych – Sołectwo 

Ludwikowice Kłodzkie, 

2) analiza wykonania budżetu Gminy Nowa Ruda za I półrocze 2019 roku. 

IV kwartał  

1)  kontrola wydatków z budżetu Gminy Nowa Ruda dla jednostek pomocniczych – Sołectwa 

Dzikowiec i Wolibórz, 

2) przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020, 

3) sprawy różne. 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 57/VI/19

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Id: 41F8D0B9-5BD2-4659-AE50-C463C9FEA6B3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW  

I PETYCJI NA ROK 2019 

 

Tematy posiedzeń: 

1) rozpatrywanie skarg na działalność Wójta Gminy Nowa Ruda, członków Rady Gminy Nowa 

Ruda, kierowników Gminnych Jednostek organizacyjnych, 

2) rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji, 

3) przygotowanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg 

i petycji, 

4) sprawy różne, 

5) sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji, 

6) przyjęcie Planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 2020 roku,  

7) współpraca z innymi Komisjami Rady. 

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 57/VI/19

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Id: 41F8D0B9-5BD2-4659-AE50-C463C9FEA6B3. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 

NA ROK 2019 

I kwartał 

1) przyjęcie planu pracy na rok 2019, 

2) analiza wydatkowania środków z Funduszu Sołeckiego na terenie Gminy Nowa Ruda za 2018 

rok,  

3) opiniowanie zmian w budżecie  

4) analiza materiałów na sesję Rady Gminy, 

5) sprawy różne. 

II kwartał 

1) opiniowanie zmian w budżecie, 

2) drogi Gminne-przebieg prac remontowych .Przewidywane prace dla polepszenia nawierzchni. 

Koszty i możliwości finansowe, 

3) zatwierdzenie nowego sprawozdania finansowego Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda za 

2018 rok, 

4) analiza materiałów na sesję Rady Gminy, 

5) sprawy różne. 

III kwartał 

1) analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 roku, 

2) propozycje wstępnych wniosków do budżetu na 2020 rok, 

3) opiniowanie zmian w budżecie, 

4) analiza materiałów na sesję Rady Gminy, 

5) sprawy różne. 

IV kwartał  

1)  prace nad projektem budżetu na 2020 rok oraz nad projektem wieloletniej prognozy 

finansowej na lata następne, 

2) analiza propozycji Wójta co do wysokości stawek podatków lokalnych na 2020 rok, 

3) analiza środków pozyskanych na inwestycje z funduszy Unijnych w roku 2019, 

4) przygotowanie planu pracy Komisji na 2020 rok, 

5) przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2019 rok, 

6) opiniowanie zmian w budżecie, 

7) analiza materiałów na sesję Rady Gminy, 

8) sprawy różne. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 57/VI/19

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Id: 41F8D0B9-5BD2-4659-AE50-C463C9FEA6B3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH, BEZPIECZEŃSTWA 

 I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2019 

 

I kwartał 

1) Opiniowanie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności 

zwierząt, 

2) Bezpieczeństwo turystyczne na terenie Gminy Nowa Ruda oraz zimowe utrzymanie dróg, 

3) sprawy bieżące i inne zlecone przez radę. 

II kwartał 

1) sprawozdanie Radzie Gminy Nowa Ruda z działalności komisji na rok 2019, 

2) zaopiniowanie informacji Komendanta o całorocznej działalności Policji, 

3) opiniowanie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałanie narkomanii na rok 2019, 

4) zapoznanie się ze stanem dróg, chodników, placów na terenie gminny 

oraz bezpieczeństwem na drogach, 

5) sprawy bieżące i inne zlecone przez radę. 

III kwartał 

1) analiza informacji Wójta Gminy Nowa Ruda o realizacji budżetu Gminy Nowa Ruda 

za I półrocze, w zakresie wykorzystywania środków na poprawę bezpieczeństwa 

i porządku publicznego, 

2) sprawy bieżące i inne zlecone przez radę. 

IV kwartał  

1) zapoznanie się z budżetem na rok 2020, 

2) opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2020 oraz przedłożenie go Radzie 

do zatwierdzenia planu pracy Komisji, 

3) zaopiniowanie projektu planu budżetu gminy na rok 2020, 

4) sprawy bieżące i inne zlecone przez radę. 

 

 

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 57/VI/19

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Id: 41F8D0B9-5BD2-4659-AE50-C463C9FEA6B3. Podpisany Strona 1



 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU 

 I ZDROWIA NA ROK 2019 

 

Stała tematyka posiedzeń: 

1) funkcjonowanie placówek przedszkolnych, szkół podstawowych na terenie gminy, 

2) funkcjonowanie instytucji i obiektów kultury, kultury fizycznej i sportu, 

3) kreowanie polityki oświatowej, kulturalnej i sportowo-rekreacyjnej na terenie gminy, 

4) opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie spraw bieżących wynikających 

z pracy Rady Gminy. 

Tematy posiedzeń: 

1) rozwój sportu w Gminie Nowa Ruda, 

2) kultura i promocja w Gminie Nowa Ruda, 

3) stan oświaty w Gminie Nowa Ruda,  

4) opieka zdrowotna nad mieszkańcami Gminy Nowa Ruda,  

5) projekty szkolne w naszej gminie, 

6) podsumowanie roku szkolnego2018/2019 w szkołach Gminy Nowa Ruda, 

7) przedstawienie propozycji do budżetu na rok 2020, 

8) kultura 2020 – kalendarz imprez. 

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 57/VI/19

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Id: 41F8D0B9-5BD2-4659-AE50-C463C9FEA6B3. Podpisany Strona 1



 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

NA ROK 2019 

 

I kwartał 

1. zapoznanie się ze stanem technicznym obiektów: budynku byłej szkoły oraz Sali sportowej 

w Dzikowcu, 

2. przyjęcie poprawek do uzasadnienia uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego plany 

zagospodarowania przestrzennego dla obszarów działek nr 1 oraz 52 AM 1 położonych 

w obrębie Wolibórz 

3. sprawy bieżące. 

II kwartał 

1. sukcesywne zapoznawanie się ze stanem dróg gminnych oraz dojazdowych do pól, mostków 

i przepustów w obecności przedstawicieli poszczególnych wsi (sołtys, radny), 

2. monitorowanie stanu zanieczyszczeń lokalnych potoków, 

3. opiniowanie bieżących spraw wg potrzeb, 

4. sprawy różne. 

III kwartał 

1. rozwiązywanie problemów związanych z oświetleniem ulicznym każdej wsi, 

2. dalsze monitorowanie stanu dróg gminnych, przepustów i mostów, 

3. sprawy bieżące. 

 

IV kwartał  

1. ocena realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych w świetle planu budżetowego, 

2. ocena realizacji prac związanych z naprawą mostów, przepustów i dróg dojazdowych do pól, 

3. opracowanie planu pracy komisji na 2020 rok. 

 

 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 57/VI/19

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Id: 41F8D0B9-5BD2-4659-AE50-C463C9FEA6B3. Podpisany Strona 1




